
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №1278/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2023 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1278/ст

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12220582 124670
7

Кулінський Роман Олександрович 11136305 KB 18.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Прикладна 
механіка 
композиційних 
конструкцій та 
технічних 
систем

0,000

2 12312499 124670
7

Ніколайчук Михайло Ростиславович 23892596 TE 19.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Прикладна 
механіка 
композиційних 
конструкцій та 
технічних 
систем

0,000

1



3 12781623 124670
7

Притула Олександр Валерійович 54295850 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Прикладна 
механіка 
композиційних 
конструкцій та 
технічних 
систем

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1278/ст

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12596905 121459
6

Бондар Іван Єгорович 53852366 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

0,000

2 12498665 121459
6

Синиця Лілія Миколаївна 29716082 KX 23.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

0,000

3



3 11954354 121459
6

Томенко Юрій Вікторович 53833107 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1278/ст

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12617800 116428
7

Васько Валентин Сергійович 53727898 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0034666 Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

123,828

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1278/ст

142 Енергетичне машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12222445 121460
6

Остролуцький Дмитро Петрович 34136891 KB 20.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Авіаційні 
двигуни та 
енергетичні 
установки, 
Газотурбінні 
установки і 
компресорні 
станції

0,000

6



2 12222651 121460
6

Татаренко Володимир Анатолійович 32314633 KX 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Авіаційні 
двигуни та 
енергетичні 
установки, 
Газотурбінні 
установки і 
компресорні 
станції

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1278/ст

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12020879 113946
2

Клипов Ілля Юрійович 53846612 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0020653 Автоматика та 
автоматизація на 
транспорті

140,500

2 12508385 113946
2

Шкабара Олександр Сергійович 53706833 TM 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0241674 Автоматика та 
автоматизація на 
транспорті

129,744

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1278/ст

272 Авіаційний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11945711 113930
6

Александров Олексій Денисович 54250919 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0228582 Льотна 
експлуатація 
повітряних 
суден

152,686

2 12533229 113930
6

Вишемірський Владислав Володимирович 53800111 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0175927 Льотна 
експлуатація 
повітряних 
суден

163,435

9



3 12167529 113930
6

Волошин Антон Ігорович 53729994 EH 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083202 Льотна 
експлуатація 
повітряних 
суден

151,588

4 12138570 113930
6

Говорун Єгор Максимович 53828537 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0129407 Льотна 
експлуатація 
повітряних 
суден

152,286

5 12643035 113930
6

Горкавчук Аліна Русланівна 54193306 BK 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059444 Льотна 
експлуатація 
повітряних 
суден

138,955

6 11894235 113930
6

Даниленко Артем Володимирович 54148886 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0156087 Льотна 
експлуатація 
повітряних 
суден

149,077

7 11965913 113930
6

Демченко Каміла Ігорівна 53353041 CM 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0465471 Льотна 
експлуатація 
повітряних 
суден

148,308

8 11877027 113930
6

Кученко Нікіта Леонідович 54093621 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128997 Льотна 
експлуатація 
повітряних 
суден

163,043

9 12432400 113930
6

Максименко Максим Ігорович 53833430 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0226604 Льотна 
експлуатація 
повітряних 
суден

145,462

10 12207056 113930
6

Марштупа Максим Володимирович 53668661 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143297 Льотна 
експлуатація 
повітряних 
суден

141,231

11 12287160 113930
6

Мацяк Андрій Назарович 53906422 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0170519 Льотна 
експлуатація 
повітряних 
суден

153,785

10



12 12161947 113930
6

Митрович Анастасія Вячеславівна 53675209 EP 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0193949 Льотна 
експлуатація 
повітряних 
суден

127,398

13 11919682 113930
6

Муховиков Акім Максимович 54094118 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0017771 Льотна 
експлуатація 
повітряних 
суден

157,237

14 12166358 113930
6

Немшилова Дар`я Дмитрівна 54075921 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122777 Льотна 
експлуатація 
повітряних 
суден

154,020

15 12283192 113930
6

Новікова Дар`я Олександрівна 54114120 TM 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0029583 Льотна 
експлуатація 
повітряних 
суден

162,808

16 12225436 113930
6

Орлик Артур Володимирович 54188197 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0274823 Льотна 
експлуатація 
повітряних 
суден

153,942

17 11996862 113930
6

Павленко Владислав Миколайович 52677793 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0260680 Льотна 
експлуатація 
повітряних 
суден

125,687

18 12458151 113930
6

Петров Сергій Васильович 50400185 KB 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0297053 Льотна 
експлуатація 
повітряних 
суден

153,714

19 12060083 113930
6

Пиш`єв Вадим Олегович 54193562 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0092221 Льотна 
експлуатація 
повітряних 
суден

151,666

20 12107047 113930
6

Потапчук Тарас Сергійович 52793750 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083479 Льотна 
експлуатація 
повітряних 
суден

136,052

11



21 11894379 113930
6

Свистун Максим Юрійович 53827643 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0162195 Льотна 
експлуатація 
повітряних 
суден

151,077

22 12619895 113930
6

Середа Марія Вікторівна 53677405 MK 02.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0160162 Льотна 
експлуатація 
повітряних 
суден

149,300

23 11962171 113930
6

Сірко Олег Олегович 53717573 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134431 Льотна 
експлуатація 
повітряних 
суден

153,314

24 12627888 113930
6

Сорока Олександр Віталійович 54271245 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0153509 Льотна 
експлуатація 
повітряних 
суден

143,035

25 12356056 113930
6

Трач Данило Вадимович 53677415 MK 02.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0204988 Льотна 
експлуатація 
повітряних 
суден

153,785

26 11940780 113930
6

Трощинський Дмитро Олександрович 53819089 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0175223 Льотна 
експлуатація 
повітряних 
суден

145,703

27 12460281 113930
6

Яковлєв Сергій Сергійович 52793673 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0289649 Льотна 
експлуатація 
повітряних 
суден

132,900

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1278/ст

272 Авіаційний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12181878 121561
8

Соболєва Крістіана Ярославівна 53851170 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технології робіт 
та технологічне 
обладнання 
аеропортів

0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1278/ст

272 Авіаційний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12013709 121561
3

Шиляков Олександр Миколайович 54223024 HK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

0,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1278/ст

272 Авіаційний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12410981 114717
9

Якименко Сергій Олександрович 53854899 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0222134 Технології робіт 
та технологічне 
обладнання 
аеропортів

114,900

15


